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44 §
Stadin ammatti- ja aikuisopiston paikallisiin ammattitaitovaatimuk-
siinperustuvan 3D-skannaus ja tulostaminen – tutkinnon osan laa-
juudenmuuttaminen

HEL 2022-005381 T 12 00 01

Päätös

Lukio- ja ammatillisen koulutuksen ja vapaan sivistystyön johtaja päätti 
hyväksyä seuraavan Stadin ammatti- ja aikuisopiston paikallisiin am-
mattitaitovaatimuksiin perustuvan tutkinnon osan laajuuden muutoksen 
esittelijän esityksen mukaan:

Maanmittausalan perustutkinnon paikallisiin ammattitaitovaatimuksiin 
perustuva tutkinnon osa: 3D-skannaus ja -tulostaminen, laajuus muute-
taan 10 osaamispisteestä (osp) 15 osp:n.

Päätöksen perustelut

Maanmittausalan perustutkinnon uusissa perusteissa, jotka tulevat
voimaan 1.8.2022, paikallisiin ammattitaitovaatimuksiin perustuva tut-
kinnon osa tai osat voivat olla laajuudeltaan 5—15 osaamispistettä. 
Paikallisiin ammattitaitovaatimuksiin perustuva tutkinnon osa sisältää 
työelämän paikallisten tarpeiden mukaista osaamista, joka soveltuu 
useamman kuin yhden työpaikan tarpeisiin. (OPH-3187-2021.)

Stadin ammatti- ja aikuisopiston Maanmittausalan perustutkinnon pai-
kallisiin ammattitaitovaatimuksiin perustuvan tutkinnon osan: 3Dskan-
naus ja -tulostaminen, laajuutta on tarvetta nostaa entisestä 10 osaa-
mispisteestä (osp) 15 osp:n. Perusteena muutokseen on tutkinnon 
osan ammattitaitovaatimusten vaativuustason kasvaminen, kun 3Dmit-
tauksen ja -tulostuksen työprosessit edellyttävät työpaikoilla aiempaa 
laajempaa osaamista.

Paikallisesti tarjottava ammatillinen tutkinnon osa: 3D-skannaus ja - tu-
lostaminen (10 osp), on jo hyväksytty Kasvatuksen ja koulutuksen lau-
takunnan suomenkielisessä jaoston kokouksessa 2/19.3.2019 (liite 2).

Myös tutkinnon osan nimeä on tarvetta muuttaa uudeksi: 3D-mittaus ja 
-tulostus, jotta opintohallintajärjestelmässä se tunnistetaan uudessa 
laajuudessa. Muutettava tutkinnon osa: 3D-skannaus ja -tulostaminen 
(10 osp) säilyy tarjonnassa 31.7.2026 saakka, jolloin 1.8.2018 voimaan 
tulleen Maanmittausalan perustutkinnon (OPH-2636-2017) siirtymäaika 
päättyy.
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Uudistettavan tutkinnon osan: 3D-mittaus ja -tulostus (15 osp), ammat-
titaitovaatimukset ja ammattitaidon osoittaminen pysyvät ennallaan. Ne 
ovat kuitenkin kirjoitettu Opetushallituksen 1.8.2022 voimaan tulevien 
perustutkintojen mukaiseen uuteen kuvaustapaan, jossa arviointikritee-
rit ovat yhteiset kaikkiin ammatillisiin tutkinnon osiin (liite 1).

Lisätiedot
Heidi Vesa, pedagoginen asiantuntija, puhelin: 310 27384

heidi.vesa(a)hel.fi

Liitteet

1 3D-mittaus ja -tulostus (15 osp)
2 3D-skannaus ja -tulostaminen (10 osp)

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kasvatus- ja koulutuslautakunta

Tiedoksi

Kasvatuksen ja koulutuksen toimiala
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 44 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin  kaupungin 
kasvatus- ja koulutuslautakunta.
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Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:

Sähköpostiosoite: helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: 09 310 13700

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Arja Kukkonen
lukio- ja ammatillisen koulutuk-
sen ja vapaan sivistystyön joh-
taja

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 10.05.2022.


